
TRUAUDIO CSUB-12 - Kompaktní aktivní 12"
subwoofer, 350 W integrovaný zesilovač

cena vč DPH: 33399 Kč
cena bez DPH: 27603 Kč

Kód zboží (ID): 6030596

PN: CSUB-12

Záruka: 24 měsíců

TRUAUDIO Cube CSUB-12 

Subwoofer s integrovaným zesilovačem nabízí efektivní zvuk o výkonu 350 W.
Designová konstrukce umožňuje snadné zabudování do interiéru, zatímco 12"
basový reproduktor poskytuje hluboké a čisté basy.

Důležité upozornění: Před zapojením do rozvodné sítě 230 V se ujistěte, že přepínač
110-120 V : 220-240 V na zadní straně subwooferu je v poloze 220-240 V. Při
nesprávné pozici může dojít k poškození zařízení přepětím. Na poškození zařízení
nesprávnou instalací se nevztahuje záruka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 350 W

Citlivost: 200 mV při 350 W

Frekvenční rozsah: 20 Hz - 200 Hz (+/- 3 dB)

Regulace: 40-200 Hz

Připojení: drátové, RCA, LFE

Rozměry: 402 x 385 x 380 mm

Barva: černá



<b>TRUAUDIO Cube CSUB-12</b>
<p>Subwoofer s <b>integrovaným zesilovačem</b> nabízí efektivní zvuk o
výkonu <b>350 W</b>. Designová konstrukce umožňuje snadné zabudování do
interiéru, zatímco <b>12" basový</b> reproduktor poskytuje hluboké a čisté
basy.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="500" height="281"
src="https://www.youtube.com/embed/L58SJdrwdZA" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>Důležité upozornění:</b> Před zapojením do rozvodné sítě 230 V se
ujistěte, že přepínač 110-120 V : 220-240 V na zadní straně subwooferu je v poloze
220-240 V. Při nesprávné pozici může dojít k poškození zařízení přepětím. Na
poškození zařízení nesprávnou instalací se nevztahuje záruka.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 350 W</p>
<p><b>Citlivost:</b> 200 mV při 350 W</p>
<p><b>Frekvenční rozsah:</b> 20 Hz - 200 Hz (+/- 3 dB)</p>
<p><b>Regulace:</b> 40-200 Hz</p>
<p><b>Připojení:</b> drátové, RCA, LFE</p>
<p><b>Rozměry:</b> 402 x 385 x 380 mm</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

